令和2年2月20日
荒尾市病院事業管理者
大嶋　壽海　　様
〇〇〇〇〇株式会社
〇〇取締役　〇〇〇〇

[bookmark: _GoBack]現地視察の実施について（視察希望回答）

現地視察の実施については、下記の日程を希望します。なお、現地視察の参加者等についても下記の通りです。

記

参加希望日
	第一希望
	令和2年3月　　日（　午前9時30分から・午後1時30分から）

	第二希望
	令和2年3月　　日（　午前9時30分から・午後1時30分から）

	第三希望
	令和2年3月　　日（　午前9時30分から・午後1時30分から）

参加者（10名以内）
	役職
	氏名
	役職
	氏名

申請者（連絡担当者）
	役職

	氏名

	電話番号

	FAX

	e-mail